

Esbjerg Planteskole ApS
Storegade 280, 6705 Esbjerg Ø

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 21 56 28 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2022.


Birgitte Palsgaard Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Esbjerg Planteskole ApS Storegade 280 6705 Esbjerg Ø
	CVR-nr.: 21 56 28 07
	Stiftet: 5. marts 1999
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Birgitte Palsgaard Nielsen Lars Pagaard Nielsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Esbjerg Planteskole Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af planteskole samt hermed naturligt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.111 t.kr. mod 2.987 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 166 t.kr. mod 410 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	3.111.057	2.987.499
1 Personaleomkostninger	-2.881.440	-2.447.849
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-51.972	-64.640
Driftsresultat	177.645	475.010
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	7.191
Andre finansielle indtægter	48.842	62.271
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.487	-17.496
Resultat før skat	214.000	526.976
Skat af årets resultat	-47.537	-116.952
Årets resultat	166.463	410.024
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	110.024
Disponeret fra overført resultat	-133.537	0
Disponeret i alt	166.463	410.024

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Licenser	90.379	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>90.379</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	134.165	73.086
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>134.165</u>	<u>73.086</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	250.578	255.082
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>250.578</u>	<u>255.082</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>475.122</u>	<u>328.168</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.562.388	1.555.483
Varebeholdninger i alt	<u>1.562.388</u>	<u>1.555.483</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.236	57.421
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	45.404	208.811
Andre tilgodehavender	80.702	99.031
Periodeafgrænsningsposter	86.086	96.987
Tilgodehavender i alt	<u>268.428</u>	<u>462.250</u>
Likvide beholdninger	124.236	645.365
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.955.052</u>	<u>2.663.098</u>
Aktiver i alt	<u>2.430.174</u>	<u>2.991.266</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	250.000	250.000
4	Overført resultat	909.114	1.042.651
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
	Egenkapital i alt	<u>1.459.114</u>	<u>1.592.651</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	97.000	78.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>97.000</u>	<u>78.000</u>
Gældsforpligtelser			
6	Anden gæld	0	128.126
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>128.126</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	16.292	23.443
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	283.781	306.309
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.537	53.952
	Anden gæld	545.450	808.785
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>874.060</u>	<u>1.192.489</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>874.060</u>	<u>1.320.615</u>
	Passiver i alt	<u>2.430.174</u>	<u>2.991.266</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.539.720	2.156.548
Pensioner	285.023	235.520
Andre omkostninger til social sikring	56.697	55.781
	<u>2.881.440</u>	<u>2.447.849</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.610	0
Andre finansielle omkostninger	8.877	17.496
	<u>12.487</u>	<u>17.496</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	250.000	250.000
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	1.042.651	932.627
Årets overførte overskud eller underskud	-133.537	110.024
	<u>909.114</u>	<u>1.042.651</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2021	300.000	300.000
Udloddet udbytte	-300.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	128.126
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>128.126</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>128.126</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 78 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 22 - 47 måneder og en samlet restleasingydelse på 359 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Esbjerg Planteskole Holding ApS, CVR-nr. 26 55 91 03, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.